Poverty/ Labor
Educational
Insulting

-فقر زنان و کار سنگین
-آموزش زنان
-توهین به زنان

محمد حسین هیکل

هیکل، شاعر، ادیب و نویسنده بزرگ مصری در بیستم آگوست ۱۸۸۸ م مصادف با دوازدهم ذی الحجه ۱۳۰۵ ه.ق، در یکی از روستاهای مصر به نام کفر غنام به دنیا آمد (الموسوعة الحرة، ذیل ماده هیکل). او پس از اتمام دوران ابتدائی و دبیرستان، وارد مدرسه حقوق شد. ولی به این حد اکتفا نکرد. بنابراین راهی فرانسه شد و موفق به دریافت دکترای حقوق از دانشگاه سوربون گردید.

هیکل ابتدا به وکالت مشغول شد.